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Beratung

Unverbindliche, neutrale Beratung. Kostenloser Hortest.

Anpassung von Hoérgeraten

Qualifiziertes Fachpersonal garantiert flir eine optimale

Anpassung der Horhilfe.

Batterienverkauf und Service

Verkauf von geeigneten Batterien fur jedes Horgerat.

Reinigung und Kontrolle der Geréte.

HORMITTELZENTRALEN
der Schwerhorigenvereine

5000
6460
5400
4051
3011
2502
8180
3400
6472
3714
8750

3818
3800
4900
3550
3822
4410
6003
3860
4600
4310
6430
9000
8200
6170
3150
4500
6370
3454
2710
3600
8610
8400
6110
4800
3770
8002

Aarau
Altdorf
Baden
Basel
Bern
Biel
Biilach
Burgdorf
Erstfeld
Frutigen
Glarus

Grindelwald
Interlaken
Langenthal
Langnau i.E.
Lauterbrunnen
Liestal
Luzern
Meiringen
Olten
Rheinfelden
Schwyz

St. Gallen
Schaffhausen
Schiipftheim
Schwarzenburg
Solothurn
Stans
Sumiswald
Tavannes
Thun

Uster
Winterthur
Wolhusen
Zofingen
Zweisimmen
Ziirich

Igelweid 22

Bahnhofstrasse 41
Mellingerstrasse 22
Stadthausgasse 15
Waaghaus-Passage 8
Hugistrasse 4
Alterswohnheim Rossligasse
Bahnhofstrasse 45
Gotthardstrasse 47
Kirchgemeindehaus

Kirchstrasse 1
(alte Migros-Klubschule)

Pfarrhaus Il
Marktgasse 16
Marktgasse 46
Bernstrasse 9
Schulanlage Hohstad
Burgstrasse 2

- Kauffmannweg 4
Altersheim Oberhasli
Jurastrasse 20
Kurzentrum
Jugendheim
Bahnhofplatz 1
Vorstadt 18
Pfarreiheim
Bezirksspital
Lowengasse 3
Nageligasse 29
Bezirksspital (Altbau)
4, rue du Pont
Bélliz 48
Poststrasse 1
Obere Kirchgasse 2
Andreasheim
Kirchplatz 22
Spital
Seestrasse 45

Telefon 064/22 53 93
Telefon 044/ 292 49
Telefon 056/22 95 80
Telefon 061/25 65 05
Telefon 031/22 60 07
Telefon 032/23 28 68
Telefon 01/202 28 00
Telefon 034/22 80 91
Telefon 044/ 51455
Telefon 033/22 67 27

Telefon 01/202 28 00
Telefon 036/23 19 56
Telefon 036/23 19 56
Telefon 063/22 92 42
Telefon 035/ 2 23 38
Telefon 036/23 19 56
Telefon 061/91 67 35
Telefon 041/23 10 92
Telefon 036/23 19 56
Telefon 062/32 82 20
Telefon 061/87 10 11
Telefon 041/23 10 92
Telefon 071/22 42 90
Telefon 053/ 4 65 00
Telefon 041/23 10 92
Telefon 031/22 60 07
Telefon 065/22 84 39
Telefon 041/23 10 92
Telefon 034/22 80 91
Telefon 032/91 28 54
Telefon 033/22 67 27
Telefon 01/941 46 87
Telefon 052/22 54 27
Telefon 041/23 10 92
Telefon 062/52 16 14
Telefon 033/22 67 27
Telefon 01/202 28 00

Centrales d’appareils acoustiques de la SRLS: Fribourg, Genéve, Lausanne,
Neuchatel, Sion.
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